
 

股票代码：002343       股票简称：慈文传媒       公告编号：2023-059 

 

慈文传媒股份有限公司 

关于签订《战略合作框架协议》暨关联交易的更正公告 

 

 

 
 

 

慈文传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12月 22 日在《证券时

报》及巨潮资讯网披露了《关于签订<战略合作框架协议>暨关联交易的公告》（公告

编号：2023-058），公告之“二、关联方基本情况”中江西高校出版社有限责任公司

的主要财务数据之2023年10月31日/2023年1-10月（未经审计）有误，现将有关更正内

容公告如下： 

 

原披露内容： 

    主要财务数据（单位：万元）： 

项目 
2023 年 10 月 31 日/2023 年 1-10 月 

（未经审计） 

总资产 59,409 

净资产 42,321 

营业收入 9,993 

净利润 640 

 

现更正为： 

    主要财务数据（单位：万元）： 

项目 
2023 年 10 月 31 日/2023 年 1-10 月 

（未经审计） 

总资产 93,469 

净资产 57,982 

营业收入 53,246 

净利润 8,145 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给投资者造成的不便

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

慈文传媒股份有限公司董事会 

2023年12月22日 


